
令和２年４月３日  

生徒・保護者	 各位  

青翔開智中学校・高等学校  

校長	 織田澤	 博樹  

 

令和 2 年度オリエンテーションについて  
 

拝啓	 平素より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。  

	 新型コロナウイルス感染症拡大予防のため、令和２年度の始業を延期し、オリエンテーショ

ンを下記の要領で実施いたします。なお、鳥取県内で感染者が確認される等、状況の変化に応

じて日程や内容は変更になる可能性がありますのでご了承ください。  

	 生徒・保護者の皆様の安全面を第一に考え、感染リスクを最大限に抑制した上で始業日が迎

えられるよう、教職員一同努めてまいりますので、各ご家庭におかれましても不要不急の外出

を避けるとともに、生徒や生徒の体調や家庭事情等の相談については、個別に学校へご連絡く

ださるようご協力をお願いいたします。  

敬具  

記  

4 月 13 日（月）始業式およびオリエンテーション	

  	 	 〜  8:30 登校  

   8:45〜  9:15 着任式・始業式  

   9:30〜10:30 生徒会活動（委員会紹介・部活動紹介）  

  10:50〜14:30 LHR（12:30〜13:15 は昼休憩）  

  14:05〜14:15 SHR・下校  

  15:00  スクールバス発  

 持参物：昼食、物品販売代金、春季課題、雑巾２枚（記名不要）、  

	 	 	 	 保健関係書類  

 

	 4 月 14 日（火）	 通常授業開始（帰りスクールバス	17:00 発）	

以上  

※	 スクールバス利用者は別紙時刻表をご確認ください。  

※	 4 月 14 日（火）から 5 月 8 日（金）までは 17:00 下校とします。  

	 	 14 日（火）以降の予定表は 13 日（月）に配布します。  

※	 高校生に関しては、「令和２年度鳥取県育英奨学生（高等学校等奨学資金）緊急募集」  

	 について本校ホームページ上にご案内を掲載しておりますので、必ずご確認ください。  

※	 マスクの着用にご協力ください。保健室では用意できません。  


